

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 10.05.2017
Karar Sayısı : 2017/51
Saat : 11.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Kamera Sistemi.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **10.05.2017 Çarşamba günü Saat:11.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Emniyet Müdürlüğünün 08.05.2017 tarih ve 67533 sayılı yazılarında; 26 Ekim 2016 tarih ve 29869 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren "Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmeliğin" 19. Maddesine istinaden hazırlanan "Özel Güvenlik Donanımlı Toplu Taşıma araçları ile ilgili Şartların" EK-16' de ise "3.2 Kamera Sistemi ile 3.3 Görüntü kayıt cihazlarına ilişkin standartların belirlendiği, Emniyet Genel Müdürlüğünün 25.04.2017 tarih 11088401.2972(91244-17/1076 sayılı yazılarında sözü edilen standardın ilgili bölümlerinin, konu ile ilgili alınan UKOME kararına istinaden şehir içi yolcu taşımacılığında kullanılan taksi, minibüs, otobüs gibi taşıtlarda bulunması ön görülen kamera ve kayıt cihazları standartlarının tespitinde yararlanılması amacıyla gönderildiği, taksi ve toplu taşıma araçlarına standartlarına uygun olarak taktırılması istenilen kamera ve kayıt cihazları ile ilgili konunun UKOME' de görüşülmesi talebi.

UKOME KARARI: Umum servis araçları ile Ticari taksileri kamera kayıt sistemi konulması hususu UKOME' nin 2016/10 sayılı kararı ile kabul edilmiş ancak standartları belirlenmemiştir.

Emniyet Genel Müdür Müdürlüğünün teklifte belirtilen yazılarında yolcu taşımacılığında kullanılan taksi minibüs ve otobüs cinsi taşıtlarda bulundurulması öngörülen kamera ve kayıt cihazı standartlarının İl Trafik Komisyonları-UKOME kararları ile yazı ekinde gönderilen standartlarda belirlendiği şekliyle karar alınması istendiğinden,

İlimiz Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren (J) Plaka tahsisli umum servis araçları ile (T) plaka tahsisli ticari taksilerde bulunması gereken kamera ve kayıt cihazı standartları ile uygulama başlangıcının tespiti amacıyla, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığından, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünden, Manisa Ticaret ve Sanayi Odasından ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığından 1' er personelin katılımı ile bir komisyon oluşturulmasına, bu komisyon tarafından standartlarının belirlenmesi ve hazırlanacak raporun ileriki toplantılarda tekrar değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

 Başkan Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Zari AKSAKALLI 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Yusuf ONAT İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet SEMER YIKOB. Temsilcisi
 Üye Haydar EMKE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ÖRMAN Etüt ve Proj. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel ÇOKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Kurtuluş KURUCAY Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb.Müd.V.	 Üye Serdar AKCAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Pln. Etüt-Proje Şb.Md.V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V	 Üye Fırat ISILGAN Terminaller Şb.Müd.V.	 Üye Ulus KOTLUCA Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Can MERCÜL Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Yusuf ENLİ Sof.ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
12/05/2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı